
                                                                                    

U C H W A Ł A    Nr XI/49/07

Rady Gminy Gzy

z dnia 06 grudnia 2007 roku

w sprawie: zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach.

                 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach    ( Dz. U. Nr 85, 

poz. 639 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2,          w 

związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych    (Dz. U. 

Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.)  Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:  

§ 1.

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały

Nr XIX/89/2000 Rady Gminy w Gzach z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie :  nadania 

Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach ( Dz. Urz. Nr 161 z dnia 17 sierpnia 2006 r.) § 

16 skreśla się.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.


